
ZARZĄDZENIE NR 2664/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 6 grudnia 2006 roku

w sprawie odwołania Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 26a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z zakończeniem kadencji odwołuje się czterech Zastępców Prezydenta 
Miasta Krakowa:

- Henryka Bątkiewicza,

- Kazimierza Bujakowskiego,

- Tadeusza Trzmiela,

- Stanisławę Urbaniak.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


